MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/2023 DGRE/IFB, DE 24 DE JANEIRO DE JUNHO DE 2023

Processo Sele
vo Simplificado Para Contratação De Professor Subs
tutoProcesso Sele
vo Simplificado Para Contratação De Professor Subs
tuto

Áreas: Edição De Áudio / Educação FísicaÁreas: Edição De Áudio / Educação Física

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público  O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO:

1.RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

Área: Editor de Áudio

Nome
Pontuação Preliminar da Prova

de Desempenho Didático

Gabriela Barbosa Rocha 44,7

Olivia Hernández Fernández não compareceu

Gustavo da Rosa Pires 27,5

Karla Testa Moura Leitão não compareceu

Área: Educação Física

Nome
Pontuação Preliminar da Prova

de  Desempenho Didático

Izi Karla Rêgo Gomes Rangel 29,8

Danielle Garcia de Araujo não compareceu

Marcos Paulo Garcia Macedo 49,0

Edgard de Melo Keene von Koenig Soares 28,6

Tereza Soraia Silva Queiroz não compareceu

Kenia Souza dos Santos 27,4

Fábio Leite Costa não compareceu

Brasília, 06 de fevereiro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Diretor Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 06/02/2023 11:39:24.

Este documento foi emi
do pelo SUAP em 06/02/2023. Para comprovar sua auten
cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441013
b1f0de2284

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100